
Litobratřice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.887050N, 16.402501E

Nadmořská výška: 220 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 1 995 ha

Počet obyvatel: 488 PSČ: 671 78

Adresa URL: www.obeclitobratrice.cz

Počet obyvatel obce Litobratřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 193 39 202 488

Historie počtu obyvatel obce Litobratřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 193 39 202 -10 488
1.1.2023 51 199 41 207 0 498
1.1.2022 50 196 43 209 -6 498
1.1.2021 47 202 41 214 21 504
1.1.2020 45 198 35 205 8 483
1.1.2019 43 194 34 204 4 475
1.1.2018 39 195 33 204 -5 471
1.1.2017 40 198 34 204 1 476
1.1.2016 38 199 32 206 -11 475
1.1.2015 44 207 30 205 -6 486
1.1.2014 38 218 33 203 -12 492
1.1.2013 42 218 35 209 504

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8927/litobratrice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 08:39:00


